

Položkový rozpočet

Stavba: 018 Základní škola T.G. Masaryka, Moravské Budějovice
 Rozpočet: 20/08/25 Rozpočet

Zhotovitel: STABO MB s.r.o. IČO: 26245906
 Dopravní 1693 DIČ: CZ26245906
 67602 Moravské Budějovice

Objednatel: Základní škola T. G. Masaryka Moravské Budějovice, náměstí Svobody 903, okres Třebíč IČO: 47443456
 nám. Svobody 903 DIČ:
 67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	70 464,98 CZK
Základní DPH	21 %	14 797,70 CZK

Zaokrouhlení: 0,02 CZK

Cena celkem: 85 262,70 czk

V

dne

31.08.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba	018	Základní škola T.G. Masaryka, Moravské Budějovice	List č. 2
Rozpočet:	20/08/25	Rozpočet	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
342	Sadrokartonové konstrukce	HSV	11 264,94	0,14358
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	29 635,54	0,75874
99	Stavěníštní přesun hmot	HSV	1 218,13	0,00000
720	Zdravotechnická instalace	PSV	5 982,38	0,00336
725	Zařizovací předměty	PSV	3 413,09	0,00423
733	Rozvod potrubí	PSV	1 786,00	0,00000
735	Otopná tělesa	PSV	10 260,00	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	4 399,20	0,09791
766	Konstrukce truhlářské	PSV	-1 436,73	-0,00506
781	Obklady keramické	PSV	7 828,86	0,04466
784	Malby	PSV	-4 300,43	-0,02356
M21	Elektromontáže	MON	414,00	0,00000
			70 464,98	1,02386

Stavba:	018	Základní škola T.G. Masaryka, Moravské Budějovice	List č. 3
Objekt:	09	Vícepráce, méněpráce	
Rozpočet:	20/08/25	Rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce						
1	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,6/0,6m desky standard II. 12,5 mm	m	12,4200	907,00	11 264,94
	Výkaz výměr	oplaštění potrubí v dílnách (vícepráce)				
		12,42		12,4200		
Celkem za: 342 Sádrokartonové konstrukce						11 264,94
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						
2	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	-37,3950	193,50	-7 235,93
	Výkaz výměr	odpočet omítky- dílny (změna provedení):				
		učebna dílny: -(12,42+0,15*8)*1,25+6,85*0,7		21,8200		
		přípravna dílny: -(0,7+6,2+0,15*4)*1,25+1,6*1+(5,15-0,9+6,2*1,25)*0,5		15,5750		
3	320212001V01	Hydroizolační povlak - nátěr minerální sulfátostálá difúzní těsnicí stěrka	m2	37,3950	436,00	16 304,22
	Výkaz výměr	nátěr omítky - dílny (změna provedení)				
		učebna dílny: (12,42+0,15*8)*1,25+6,85*0,7		21,8200		
		přípravna dílny: (0,7+6,2+0,15*4)*1,25+1,6*1+(5,15-0,9+6,2*1,25)*0,5		15,5750		
4	612433215V03	Omítka sanační jednovrstvá, ručně, tl.25 mm SAN	m2	37,3950	550,00	20 567,25
	Výkaz výměr	sanační omítka - dílny (změna provedení)				
		učebna dílny: (12,42+0,15*8)*1,25+6,85*0,7		21,8200		
		přípravna dílny: (0,7+6,2+0,15*4)*1,25+1,6*1+(5,15-0,9+6,2*1,25)*0,5		15,5750		
Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní						29 635,54
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
5	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m.nošením	t	0,9023	1 350,00	1 218,13
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						1 218,13
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						
6	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,5000	195,57	684,50
7	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,0000	91,16	91,16
8	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,0000	109,71	219,42
9	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2	kus	2,0000	58,30	116,60
10	725314290R00	Přislušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,0000	371,53	371,53
11	725619401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	2,0000	84,80	169,60
12	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,0000	240,09	240,09
13	720-6010	Montážní pasmo II	soubor	1,0000	503,50	503,50
14	721200100T04	Napojení na stávající odpadní potrubí	kus	1,0000	159,00	159,00
15	721200150T05	Tlaková zkouška potrubí PPr a těsnicí zkouška potrubí HT	soubor	1,0000	265,00	265,00
16	722174001T00	Potrubí z PP Hostalen DN 20	m	7,0000	231,61	1 621,27
17	722174002T01	Napojení na stávající potrubí D20	kus	2,0000	222,60	445,20
18	722180013T00	Izolace potrubí Mirelon tl. 9 DN 22	m	7,0000	14,31	100,17
19	722185010	Rohový ventil 1/2" x 3/8"	kus	2,0000	103,88	207,76
20	722186553	Baterie dřezová stojánková	kus	1,0000	787,58	787,58
Celkem za: 720 Zdravotechnická instalace						5 982,38
Díl: 725 Zařizovací předměty						
21	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,0000	838,00	2 514,00
	Výkaz výměr	výměna umyvadel (vícepráce)				

Stavba:	018	Základní škola T.G. Masaryka, Moravské Budějovice	List č. 4
Objekt:	09	Vicepráce, méněpráce	
Rozpočet:	20/08/25	Rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		3		3,0000		
22	725219620	Ventil podomítkový PPr D20	kus	1,0000	462,37	462,37
23	725219525	Výtok na studenou vodu 1/2"	kus	1,0000	436,72	436,72
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				3 413,09
Díl: 733 Rozvod potrubí						
24	733 11-1015	Úprava stoupačky z Cu pr. 18 vč. materiálu	kus	1,0000	1 336,00	1 336,00
	Výkaz výměr	učebna přírodopisu (vicepráce) úprava potrubí pro pouzdro rolet 1		1,0000		
25	733 11-1016	Upevnění vodovodního potrubí	soubor	1,0000	450,00	450,00
	Výkaz výměr	uchycení potrubí v dílnách (vicepráce) 1		1,0000		
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				1 786,00
Díl: 735 Otopná tělesa						
26	735 11-1017	Úprava otopných litinových těles (demontáž, montáž, úprava připojení, podpěr, držáků, atd..)	kus	3,0000	3 420,00	10 260,00
	Výkaz výměr	učebna matematiky (vicepráce) úprava radiátorů pro zatemňovací techniku 3		3,0000		
Celkem za: 735		Otopná tělesa				10 260,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
27	763614132RT6	M.podlahy z desek tl.18 mm, P+D, šroubov. vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 18 mm	m2	9,3600	470,00	4 399,20
	Výkaz výměr	učebna chemie, stupeň před tabulí - 2 vstupy (zvětšení - změna provedení): -(2,7*2+(2,7*2+2*2)*0,2)*2 (4,6*2,3+(4,6+2,3)*0,2)*2		-14,5600 23,9200		
Celkem za: 762		Konstrukce tesařské				4 399,20
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
28	766695233R00	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 10 cm	kus	-2,0000	170,00	-340,00
	Výkaz výměr	v dílnách (méněpráce) -2		-2,0000		
29	61187191R	Prah dubový délka 125 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	-2,0000	315,00	-630,00
	Výkaz výměr	v dílnách (méněpráce) -2		-2,0000		
30	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-186,6900	2,50	-466,73
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				-1 436,73
Díl: 781 Obklady keramické						
31	781415016R00	Montáž obkladů stěn, porovin, Imel, nad 20x25 cm	m2	8,9860	585,00	5 256,81
	Výkaz výměr	nový obklad v učebně fyziky (vicepráce) 1,2*2,03+1*1,4+4 85*0,6+0,6*1,4+0,4*1,4+0,6*1,4		8,9860		

Stavba:	018	Základní škola T.G. Masaryka, Moravské Budějovice	List č. 5
Objekt:	09	Vícepráce, méněpráce	
Rozpočet:	20/08/25	Rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
32	781491001V02	Montáž lišt k obkladům včetně dodávky lišty L8/250 - plast.	m	10,8800	70,00	761,60
	Výkaz výměr:	lišty k obkladům v učebně fyziky (vícepráce). 8,48 + 1 + 1,4		10,8800		
33	78149-02	Obklad keramický 20x25 cm	m2	9,6150	160,00	1 538,40
	Výkaz výměr:	dodávka obkladů do učebny fyziky (vícepráce). 8,986 * 1,07		9,6150		
34	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	75,5681	3,60	272,05
Celkem za:	781	Obklady keramické				7 828,66

Díl: 784 Malby

35	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-37,3950	30,00	-1 121,85
	Výkaz výměr:	odpočet neprovedené malby sanačních omítek - dílny (méněpráce). -37,395		-37,3950		
36	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	-37,3950	20,00	-747,90
	Výkaz výměr:	odpočet neprovedené malby sanačních omítek - dílny (méněpráce). -37,395		-37,3950		
37	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-37,3950	65,00	-2 430,68
	Výkaz výměr:	odpočet neprovedené malby sanačních omítek - dílny (méněpráce). -37,395		-37,3950		
Celkem za:	784	Malby				-4 300,43

Díl: M21 Elektromontáže

38	210-10-01	Demontáž stávající instalace a zasekání kabelů do drážek	hod	14,0000	270,00	3 780,00
	Výkaz výměr:	učebna fyziky (vícepráce). 14		14,0000		
39	210-10-02	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace	kus	1,0000	375,00	375,00
40	210-10-03	Odpočet neprovedených prací pro techniku zalemnění	kus	-2,0000	2 134,00	-4 268,00
	Výkaz výměr:	méněpráce -2		-2,0000		
41	Subdodávka 01	Elektroinstalace učebny žaluzie - vícepráce / viz. samostatná příloha	soubor	1,0000	16 138,00	16 138,00
42	Subdodávka 02	Elektroinstalace dílny - méněpráce / viz. samostatná příloha	soubor	1,0000	-21 236,00	-21 236,00
43	Subdodávka 03	Elektroinstalace dílny - vícepráce / viz. samostatná příloha	soubor	1,0000	5 625,00	5 625,00
Celkem za:	M21	Elektromontáže				414,00

ROZPOČET

Rozpočet	2772	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Elektroinstalace - vícepráce - připojení venkovních žaluzií	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	ZŠ TGM Moravské Budějovice		
Projektant		Náklady na m.j.	
Zpracovatel projektu		Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel	STABO MB s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150	0
Z PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R M práce celkem	14 842	Zařízení staveniště	148
N M dodávky celkem	0	Provoz investora	148
ZRN celkem	14 842		
HZS	1 000		
ZRN+HZS	15 842	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	16 138	Ostatní náklady celkem	297
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum : 31.8.2020	Datum :
Podpis :		Podp	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	16 138 Kč
DPH		21,0 %	3 389 Kč
Základ pro DPH		15,0 %	0 Kč
DPH		15,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			19 527 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZŠ TGM Moravské Budějovice	Rozpočet :	2772
Objekt :	Elektroinstalace - vícepráce - připojení venkovních žaluzií		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	12 970	0
M21a Elektromontáže - materiál	0	0	0	1 872	0
M90 HZS	0	0	0	0	1 000
M99 Dodávky zařízení	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	14 842	1 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6				0
Mimostaveništní doprava				0
Zařízení staveniště		1,0	14 842	148
Provoz investora		1,0	14 842	148
CELKEM VRN				297

Stavba :	ZŠ TGM Moravské Budějovice	Rozpočet:	2772
Objekt :	Elektroinstalace - vícepráce - připojení venkovních žaluzií		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010101	lišta LV 13x18	m	46,50	72,00	3 348,00
2	210010343	krabice na povrch rozvodná vč. zapojení vodičů	kus	12,00	231,00	2 772,00
3	210100251	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2	kus	4,00	144,00	576,00
4	210810045	CYKY 3Cx1,5 mm2 750V (PU) J	m	47,00	43,00	2 021,00
5	211010010	osaz.hmožd.do zdi z tvrd.kamene/žel.bet.HM 6	kus	88,00	38,00	3 344,00
6	900071717	Pomocné práce				908,88
	Celkem za	M21 Elektromontáže				12 969,88
Díl:	M21a	Elektromontáže - materiál				
7	65134	lišta LV 18x13	m	46,50	17,00	790,50
8	87903	krabice rozvodná LK 80R/3	ks	4,00	74,00	296,00
9	02921	CYKY-J 3Cx1,5mm2	m	47,00	11,00	517,00
10	10346	hmoždinka SX 6/30	ks	88,00	2,00	176,00
11	91717	podružný materiál				92,12
	Celkem za	M21a Elektromontáže - materiál				1 871,62
Díl:	M90	HZS				
12	01	manipulace v sítí NN zajištění vypnutého stvu, funkční zkoušky	hod.	4,00	250,00	1 000,00
	Celkem za	M90 HZS				1 000,00

ROZPOČET

Rozpočet	10141	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Elektroinstalace - dílny - méněpráce	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	ZŠ TGM Moravské Budějovice	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	STABO MB s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150	0
Z PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R M práce celkem	-20 820	Zařízení staveniště	-208
N M dodávky celkem	0	Provoz investora	-208
ZRN celkem	-20 820		
HZS	0		
ZRN+HZS	-20 820	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-21 236	Ostatní náklady celkem	-416
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum : 31.8.2020/	Datum :	
Podpis :	Podpis :	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	-21 236 Kč	
DPH	21,0 %	-4 460 Kč	
Základ pro DPH	15,0 %	0 Kč	
DPH	15,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-25 696 Kč	

Poznámka :

" VESKERE PRIPADNE UVEDENE OBCHODNI NAZVY, ZNACKY CI OCHRANNE ZNAMKY MATERIALU CI VYROBKU NEPŘEDSTAVUJÍ POŽADAVEK ZADAVATELE NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, PŘEDSTAVUJÍ VŠAK ZÁVAZNÝ POŽADAVEK NA MINIMÁLNÍ KVALITATIVNÍ STANDARD ČI PŘÍPADNOU ÚROVEŇ DESIGNU, KTERÝ ZHOTOVITEL MUSÍ PŘI VOLBĚ MATERIÁLU DODRŽET "

Stavba :	ZŠ TGM Moravské Budějovice	Rozpočet :	10141
Objekt :	Elektroinstalace - dílny - méněpráce		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	-8 142	0
M21a Elektromontáže - materiál	0	0	0	-12 678	0
M90 HZS	0	0	0	0	0
M99 Dodávky zařízení	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	-20 820	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6				
Projektová dokumentace - dokumentace skutečného stavu provedení				
Likvidace odpadu				
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště		1,0	-20 820	-208
Provoz investora		1,0	-20 820	-208
CELKEM VRN				-416

Stavba :	ZŠ TGM Moravské Budějovice	Rozpočet:	10141
Objekt :	Elektroinstalace - dílny - méněpráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
3	210010109	parapetní kanál PK 170x70D	m	-19,00	239,00	-4 541,00
16	210110511	spínač trojpolový 400V 25A	ks	-6,00	404,00	-2 424,00
37	900071717	Pomocné práce				-1 177,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				-8 142,00
Díl:	M21a	Elektromontáže - materiál				
40	20621	parapetní kanál PK 170x70 D	m	-19,00	447,00	-8 493,00
52	92945	spínač 400V/3 na povrch LK25R vč. vývodek	ks	-6,00	597,00	-3 582,00
71	91717	podružný materiál				-603,00
	Celkem za	M21a Elektromontáže - materiál				-12 678,00

ROZPOČET

Rozpočet	10141	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Elektroinstalace - dílny - vícepráce	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	ZŠ TGM Moravské Budějovice	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	STABO MB s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150		0
Z	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava		0
R	M práce celkem	5 515	Zařízení staveniště		55
N	M dodávky celkem	0	Provoz investora		55
	ZRN celkem	5 515			
	HZS	0			
	ZRN+HZS	5 515	Ostatní náklady neuvedené		0
	ZRN+ost.náklady+HZS	5 625	Ostatní náklady celkem		110
Vypracoval			Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :			Jméno :		Jméno :
Datum :			Datum : 31.8.2020		Datum :
Podpis :			Podpis :		Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %					5 625 Kč
DPH 21,0 %					1 181 Kč
Základ pro DPH 15,0 %					0 Kč
DPH 15,0 %					0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					6 807 Kč

Poznámka :

" VESKERE PŘIPADNE UVEDENE OBCHODNI NAZVY, ZNACKY CI OCHRANNE ZNAMKY MATERIALU CI VYROBKU NEPŘEDSTAVUJÍ POŽADAVEK ZADAVATELE NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, PŘEDSTAVUJÍ VŠAK ZÁVAZNÝ POŽADAVEK NA MINIMÁLNÍ KVALITATIVNÍ STANDARD ČI PŘÍPADNOU ÚROVEŇ DESIGNU, KTERÝ ZHOTOVITEL MUSÍ PŘI VOLBĚ MATERIÁLU DODRŽET "

Stavba :	ZŠ TGM Moravské Budějovice	Rozpočet :	10141
Objekt :	Elektroinstalace - dílny - vícepráce		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	4 164	0
M21a Elektromontáže - materiál	0	0	0	1 351	0
M90 HZS	0	0	0	0	0
M99 Dodávky zařízení	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	5 515	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6				
Projektová dokumentace - dokumentace skutečného stavu provedení				
Likvidace odpadu				
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště		1,0	5 515	55
Provoz investora		1,0	5 515	55
CELKEM VRN				110

Stavba :	ZŠ TGM Moravské Budějovice	Rozpočet:	10141
Objekt :	Elektroinstalace - dílny - vícepráce		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010102	lišta LV 40x20	m	14,00	73,00	1 022,00
2	210010331	krabice na povrch přístrojová	kus	1,00	39,00	39,00
3	210010301	krab.přístroj.(KP PK)krabice do PK bez zapojení	kus	5,00	39,00	195,00
4	210100251	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm ²	kus	1,00	144,00	144,00
5	210111031	zás.v krabici prost.víhké 10/16A 250V 2P+z p.o.	ks	6,00	194,00	1 164,00
6	210810046	CYKY 3Cx2,5 mm ² 750V (PU)	m	30,00	43,00	1 290,00
7	900071717	Pomocné práce				310,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				4 164,00
Díl:	M21a	Elektromontáže - materiál				
8	65138	lišta LHD 40x20	m	14,00	30,00	420,00
9	87901	krabice rozvodná LK 80x28 T	ks	1,00	22,00	22,00
10	66042	krabice do parapetního žlabu KP PK	ks	5,00	61,00	305,00
11	02922	CYKY-J 3Cx2,5mm	m	30,00	18,00	540,00
12	91717	podružný materiál				64,00
	Celkem za	M21a Elektromontáže - materiál				1 351,00